INDICAÇÃO
Protocolo Geral n° 450/2021

Data: 22/02 2021 Horário: 11:52
LEG IND 12212021

_ rcv-edaé•SYcmwnaido, Câmara Municipal de lbitinga

11 11111 11111 1111 11111 1

eia ~ct -.€1/ÀeAlica áe CN944incia - SP

Ricardo Prado

Vereador - PSL

Assunto: INDICA QUE O SETOR RESPONSÁVEL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITINGA,

REALIZE A CONSTRUÇÃO DE CANALETAS DE CONCRETO NOS CRUZAMENTOS DA RUA JOÃO

ABRÃO COM AS RUAS MARIA BRIGNE PACOLA E ÂNGELO PACOLA, NO JARDIM PACOLA.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssima Presidente,

Após atendidas as formalidades regimentais, seja esta indicação enviada ao destinatário para

conhecimento e providências cabíveis, com a seguinte justificativa.

Justificativa: Nesses dois cruzamentos existem buracos que com as chuvas estão aumentando

os seus tamanhos, conforme se vê nas fotos a seguir:

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 19 de fevereiro--ci 2021.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1